
Stylový termohrnek na teplé a studené nápoje EQUA-Thermo Cup Black, 300 ml

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Termohrnek značky Equa. Termohrnek na kávu nebo čaj je výborným společníkem při Vaší ranní rutině. Kvalitní a
odolný materiál zaručí výbornou tepelnou izolaci a udrží teplo až 8 hodin. Termo hrnek Equa Cup je 100%
nepropustný.

Termoska na čaj či kávu má vnitřek z keramického povlaku, který zajistí, že chuť nápoje zůstane nezměněna.
Elegantní vzhled činí z této termosky výjimečný stylový doplněk. Rukojeť na náramku slouží k uchycení.
Protiskluzová spodní část je ze silikonu. Objem 300 ml.

Detaily produktu:

z nerezavějící oceli
udrží teplo 8 hodin
100% nepropustné
vnitřní keramický povlak pro lepší chuť
elegantní rukojeť náramku
objem 300 ml
protiskluzová spodní část ze silikonu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


